



دکتر حسینی قزوینی: وهابیت مروج اسلام ابوسفیانی و آمریکایی است

دکتر حسینی قزوینی گفت: تفکری که امروز وهابیت در پی گسترش آن است ریشه در تفکرات بنی‌امیه و فلسفه تشکیل وهابیت، ترویج فرهنگ بنی‌امیه است...

دکتر حسینی قزوینی گفت: تفکری که امروز وهابیت در پی گسترش آن است ریشه در تفکرات بنی‌امیه و فلسفه تشکیل وهابیت، ترویج فرهنگ بنی‌امیه است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی قزوینی در نشست سیاسی-فرهنگی با عنوان «وهابیت در عربستان» که در مدرسه علمیه معصومیه قم برگزار شد اظهار داشت: مبانی اعتقادی وهابیون بر پایه‌های مبارزه با فرهنگ اهل بیت (ع) بنا شده است. این استاد حوزه به تاریخچه این فرقه ضاله اشاره کرد و گفت: در قرن 12 هجری فردی به نام محمد بن عبدالوهاب متوفی 1205 ه در منطقه نجد عربستان اطراف شهر ریاض و با پشتیبانی بی‌قید و شرط محمد بن سعود و جد اعلای ملک عبدالله و ملک فهد و حمایت مستشاران نظامی انگلستان افکار وهابیت را که ریشه در تفکرات بنی‌امیه داشت دوباره احیا کرد. وی افزود: عبدالوهاب 5 شهادت را شرط ورود به وهابیت می‌دانست، شهادت به یگانگی خدا و رسالت پیامبر، شهادت به شرک و کفر تمامی مسلمانان، شهادت به شرک و کفر پدر و مادر و تمامی علمای گذشته که وارد فرقه وهابیت نشده‌اند. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی قزوینی ادامه داد: این فرهنگ بنی‌امیه بود که همه را بجز خود مشرک و کافر می‌دانستند و به نام اسلام به مبارزه با اسلام پرداختند.

این استاد حوزه به بروز اختلافات میان سران وهابی در عربستان اشاره کرد و تصریح کرد: وهابیون به دو گروه رادیکال به رهبری امیر نایف و اصلاح‌طلبان به رهبری حکومت عربستان تقسیم شده‌اند که اختلافات عمیقی میان این دو گروه به وجود آمده است.

وی افزود: اختلافات به نحوی عمیق است که اطلاعیه‌های متعددی مبنی بر کافر بودن حکومت عربستان صادر شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی قزوینی به بیان برخی فتاوی سران وهابیون عربستان پرداخت و اظهار داشت: لجنه عالیّه فتاوی عربستان که بالاترین مقام علمی و سیاسی عربستان است، همگی فتوا داده‌اند که توسل و شفاعت جستن از پیامبر شرک و گناه است و از زنا بدتر است.

وی ادامه داد: در این راستا هر گونه مساعدت به حزب‌الله و دعا برای پیروزی حزب‌الله خلاف شرع اعلام شده و در بسیاری از سایت‌های عربستان افشا شده که به گفته ملک عبدالله بیش از 20 میلیارد دلار در جنگ ایران و عراق به صدام کمک شد و اعلام کرده‌اند، برای از بین بردن حکومت شیعی نوری مالکی در عراق بیش از 250 میلیارد دلار هزینه کنند. این استاد حوزه گفت: در جریان غزه نخست‌وزیر صهیونیست چندین بار اعلام کرده که حمله به غزه به درخواست سران عربی است.

وی خاطرنشان کرد: امروز با بروز این وقایع و فضاحتی که سران عربستان به وجود آورده‌اند، بسیاری از سران وهابیت در اقصی نقاط دنیا از وهابی بودن خود سرافکنده شده‌اند و از اینکه اعلام کنند وهابی هستند شرمندانه‌اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین قزوینی به سخنرانی مفتی اعظم عربستان سعودی که شب گذشته از طریق ماهواره‌ها پخش زنده شده اشاره کرد و گفت: ایشان صریحاً اعلام کرده بیعت با یزید شرعی و قیام در برابر یزید خلاف شرع و حرام بوده است، این در حالی است که در بسیاری از مصادر اهل سنت آمده است یزید با مادر و خواهر خود زنا می‌کرده است.

وی اظهار داشت: فقط 12 درصد مردم عربستان وهابی‌اند و کاملاً در اقلیت هستند و 33 درصد شیعه (آمار شیعیان بنابر صحتی که جناب شیخ علی آل محسن از علمای طراز اول شیعیان در منطقه قطیف و احساء بیان کردند، می باشد) و اکثریت اهل سنت عربستان مالکی مذهب و صوفی هستند.